中共广元市朝天区委办公室

中共广元市朝天区委办公室
广元市朝天区人民政府办公室

关于成立广元市朝天区“十四五”规划编制
工作领导小组的通知

各乡镇党委、人民政府，区级各部门：

为加快推进全区“十四五”规划编制工作，区委、区政府决

定成立朝天区“十四五”规划编制工作领导小组。现将有关事项

通知如下。

一、组成人员

组  长：蔡邦银   市委常委、区委书记

伏玉琼   区委副书记、区人民政府区长

副组长：张开翅   区委副书记、区委组织部部长

李  理   区人民政府副区长

成  员：区委办、区政府办有关副主任，区委组织部、区委

宣传部、区委统战部、区委政法委、区公安分局等单位有关负责

人，区人大常委会财经工委、区发展和改革局、区经济和信息化

局、区教育和科学技术局、区民政局、区司法局、区财政局、区

人力资源和社会保障局、区住房和城乡建设局、区交通运输局、

区水利局、区农业农村局、区林业局、区商务局、区文化旅游和

体育局、区卫生健康局、区应急管理局、区市场监管局、区统计

局、区扶贫开发局、区医疗保障局、区综合行政执法局、区自然

资源分局、朝天生态环境局、区投资促进局、区金融服务中心、

区规划分局、区供销联社、区重点办、区国有资产事务中心、区

防震减灾中心、区气象局、区人防办、朝天经开区管委会、国网

朝天供电分公司等单位负责人；各乡镇党委书记、乡镇长。

领导小组办公室设在区发展和改革局，办公室主任由杨怀武

同志兼任。

二、主要职责

领导小组主要负责“十四五”重大课题研究，《广元市朝天

区国民经济和社会发展第十四个五年规划纲要》编制及各专项规

划编制的协调工作。领导小组办公室负责日常工作，督促落实领

导小组会议议定事项，加强与省市有关部门的沟通对接，承办领

导小组交办的其他事项。编制工作结束后，领导小组自行撤销。

中共广元市朝天区委办公室      广元市朝天区人民政府办公室

2019 年 8 月 30 日

中共广元市朝天区委办公室                 2019 年 8 月 30 日印发

 — 2 —